
LM VB 1.Runde Klaus

Datum: 10.04.

Ort: Klaus (Miniaturgolf)
Veranstalter: Vorarlberger Bahnengolfverband

Leitung: Walfried Jagschitz

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

Gesamtteilnehmer 55 Mannschaften:

2Schülerinnen Schüler 3

6

BLUD (6)    DORN (7)    HARD (5)    HOECH (6)    HOERB (6)    KLAUS (9)    SCHRU (16)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 2

Junioren

Herren

5

5

Einzel:

2

Ausrichter: BGSC Klaus

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 2 Senioren 1 12

Seniorinnen 2 7 Senioren 2 15

2016 gedruckt am: 13.04.2016

Teilnehmende Vereine:   7

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Steiner Adriano    (Vorsitz)
Pail Peter    
Spies Fabian    

VB
VB
VB

RL-Basisnote (01.01.2016): 1,782
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LM VB 1.Runde Klaus  **  Klaus  **  10.04.2016

Teilnehmende Vereine:   7

 

BLUD (6) UBGC Bludenz: DORN (7) UBGC Dornbirn:

HARD (5) UBGC Hard: HOECH (6) UBGC Höchst:

HOERB (6) UBGC Hörbranz: KLAUS (9) BGSC Klaus:

SCHRU (16) UMSC Schruns:
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LM VB 1.Runde Klaus  **  Klaus  **  10.04.2016

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schülerinnen

Rudigier Laura1 31 24 26 109 7 27,25028SCHRU1035 VB WK

Berchtold Laura2 40 32 49 159 17 39,75038SCHRU175 VB WK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Linher Thomas1 38 29 32 138 10 34,50039BLUD117 VB MK

Gamsjäger Kai2 33 36 35 141 4 35,25037KLAUS838 VB MK

Kaiser Adrian3 33 28 42 143 14 35,75040BLUD788 VB MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Juniorinnen

Jürgens Nadine1 33 25 23 105 10 26,25024KLAUS1005 VB WJ

Moschen Katarina2 27 34 29 124 7 31,00034SCHRU650 VB WJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Junioren

Spies Fabian1 24 22 27 95 5 23,75022BLUD213 VB MJ

Baumann Justin2 25 31 21 104 10 26,00027HOERB655 VB MJ

Pucher Per3 30 27 23 106 7 26,50026KLAUS515 VB MJ

Bauer Maximilian4 30 22 29 111 8 27,75030HOERB1083 VB MJ

Berchtel Marco5 32 27 29 116 5 29,00028HOERB1092 VB MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 2

Pazal Herlinde1 26 33 24 116 9 29,00033HOECH550 VB W2

Weiskopf Gertrud 28 31 21 116 15 29,00036HOECH1114 VB W2

Häring Helga3 26 29 29 123 13 30,75039HOECH984 VB W2

Riesch Christine4 33 34 30 134 7 33,50037SCHRU886 VB W2

Schwendinger Ingeborg5 37 36 33 141 4 35,25035DORN931 VB W2

Pichlmayr Doris6 58 45 57 212 13 53,00052DORN812 VB W2

Fuchs Ursi7 37 126 126 415 89 103,750126SCHRU745 VB W2
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Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Häring Bernd1 26 31 27 110 5 27,50026HOECH693 VB M2

Huber Siegfried2 29 34 28 115 10 28,75024BLUD1857 VB M2

Hämmerle Walter 27 20 32 115 16 28,75036DORN1219 VB M2

Kuen Peter4 31 32 27 120 5 30,00030HOERB279 VB M2

Riesch Hannes5 31 30 25 122 11 30,50036SCHRU994 VB M2

Schwebel Wolfgang6 30 32 33 127 3 31,75032HOERB46 VB M2

Schmid Hartwin7 30 37 30 128 7 32,00031HARD180 VB M2

Pail Peter8 35 27 33 129 8 32,25034KLAUS2855 VB M2

Schneider Gerhard9 30 32 32 131 7 32,75037HARD2749 VB M2

Deigendesch Karl-Heinz10 42 37 29 135 15 33,75027HOERB411 VB M2

Kleboth Harald11 37 30 34 137 7 34,25036SCHRU992 VB M2

Ewert Ulrich12 31 37 34 138 6 34,50036SCHRU857 VB M2

Schlatter Karl-Heinz13 37 33 34 141 4 35,25037HOECH269 VB M2

Fuchs Markus14 37 36 43 150 9 37,50034SCHRU782 VB M2

Schneider Eckhard15 39 35 38 155 8 38,75043HARD2752 VB M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Jagschitz Rosmarie1 33 27 20 105 13 26,25025KLAUS1366 VB W1

Gmeiner Johanna2 29 29 33 120 4 30,00029SCHRU200 VB W1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Steiner Adriano1 27 24 20 90 8 22,50019DORN2861 VB M1

Türtscher Hermann2 23 23 22 91 1 22,75023KLAUS599 VB M1

Patsch Jürgen3 24 22 25 95 3 23,75024DORN666 VB M1

Jürgens Curd4 23 24 22 96 5 24,00027SCHRU877 VB M1

Jochum Burghard5 26 24 23 97 3 24,25024SCHRU898 VB M1

Lesky Armin6 25 23 24 101 6 25,25029SCHRU1081 VB M1

Recla Emilio7 27 25 29 103 7 25,75022DORN769 VB M1

Schwendinger Wolfgang8 33 23 25 104 10 26,00023DORN1193 VB M1

Böhler Reinhard9 27 29 30 113 3 28,25027HARD212 VB M1

Gmeiner Erwin10 32 33 29 120 7 30,00026SCHRU1095 VB M1

Häring Michael11 32 33 33 128 3 32,00030HARD1244 VB M1

Gasser Gerhard12 32 33 36 131 6 32,75030HOECH1895 VB M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Jehle Lara1 25 21 21 88 4 22,00021KLAUS602 VB DA

Nagele Nadine2 29 21 24 98 8 24,50024KLAUS137 VB DA
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Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Jagschitz Mathias1 22 25 22 93 3 23,25024KLAUS283 VB HE

Spies Stephan2 26 26 21 97 5 24,25024BLUD1257 VB HE

Schäfer Stefan3 30 27 23 100 10 25,00020BLUD1156 VB HE

Pacher Uwe4 29 28 33 118 5 29,50028SCHRU997 VB HE

Vonier Martin5 126 126 126 504 0 126,000126SCHRU892 VB HE
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Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

162 142 142 135 5811 24,208BGSC Klaus 10

Jürgens Nadine 1005 WJ 33 24 25 23

Pucher Per 515 MJ 30 26 27 23

Türtscher Hermann 599 M1 23 23 23 22

Jehle Lara 602 DA 25 21 21 21

Nagele Nadine 137 DA 29 24 21 24

Jagschitz Mathias 283 HE 22 24 25 22

Jagschitz Rosmarie 1366 W1 0 0 0 0E:

175 159 150 164 6482 27,000UBGC Dornbirn 8

Schwendinger Ingeborg 931 W2 37 35 36 33

Hämmerle Walter 1219 M2 27 36 20 32

Schwendinger Wolfgang 1193 M1 33 23 23 25

Recla Emilio 769 M1 27 22 25 29

Steiner Adriano 2861 M1 27 19 24 20

Patsch Jürgen 666 M1 24 24 22 25

Pichlmayr Doris 812 W2 0 0 0 0E:

171 170 159 171 6713 27,958UMSC Schruns 1 6

Rudigier Laura 1035 WK 31 28 24 26

Fuchs Markus 782 M2 37 34 36 43

Jürgens Curd 877 M1 23 27 24 22

Jochum Burghard 898 M1 26 24 24 23

Lesky Armin 1081 M1 25 29 23 24

Pacher Uwe 997 HE 29 28 28 33

Kleboth Harald 992 M2 0 0 0 0E:

190 174 181 168 7134 29,708UBGC Hörbranz 4

Baumann Justin 655 MJ 25 27 31 21

Berchtel Marco 1092 MJ 32 28 27 29

Bauer Maximilian 1083 MJ 30 30 22 29

Schwebel Wolfgang 46 M2 30 32 32 33

Deigendesch Karl-Heinz 411 M2 42 27 37 29

Kuen Peter 279 M2 31 30 32 27

175 201 190 171 7375 30,708UBGC Höchst 2

Weiskopf Gertrud 1114 W2 28 36 31 21

Häring Helga 984 W2 26 39 29 29

Pazal Herlinde 550 W2 26 33 33 24

Häring Bernd 693 M2 26 26 31 27

Schlatter Karl-Heinz 269 M2 37 37 33 34

Gasser Gerhard 1895 M1 32 30 33 36

192 200 192 195 7796 32,458UMSC Schruns 2 0

Berchtold Laura 175 WK 40 38 32 49

Moschen Katarina 650 WJ 27 34 34 29

Riesch Christine 886 W2 33 37 34 30

Riesch Hannes 994 M2 31 36 30 25

Gmeiner Johanna 200 W1 29 29 29 33

Gmeiner Erwin 1095 M1 32 26 33 29

Vonier Martin 892 HE 0 0 0 0E:
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Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

87 85 80 79 3311 27,583UBGC Hörbranz 2

Berchtel Marco 1092 MJ 32 28 27 29

Bauer Maximilian 1083 MJ 30 30 22 29

Baumann Justin 655 MJ 25 27 31 21

98 100 90 104 3922 32,667UMSC Schruns 0

Rudigier Laura 1035 WK 31 28 24 26

Berchtold Laura 175 WK 40 38 32 49

Moschen Katarina 650 WJ 27 34 34 29

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

78 65 71 74 2881 24,000UBGC Dornbirn 1 12

Patsch Jürgen 666 M1 24 24 22 25

Steiner Adriano 2861 M1 27 19 24 20

Recla Emilio 769 M1 27 22 25 29

Schwendinger Wolfgang 1193 M1 0 0 0 0E:

86 85 84 88 3432 28,583UMSC Schruns 1 10

Fuchs Markus 782 M2 37 34 36 43

Jochum Burghard 898 M1 26 24 24 23

Jürgens Curd 877 M1 23 27 24 22

93 101 83 83 3603 30,000UMSC Schruns 2 8

Kleboth Harald 992 M2 37 36 30 34

Riesch Hannes 994 M2 31 36 30 25

Lesky Armin 1081 M1 25 29 23 24

89 94 94 95 3724 31,000UBGC Hard 6

Schneider Gerhard 2749 M2 30 37 32 32

Häring Michael 1244 M1 32 30 33 33

Böhler Reinhard 212 M1 27 27 29 30

Schneider Eckhard 2752 M2 0 0 0 0E:

103 89 101 89 3825 31,833UBGC Hörbranz 3

Deigendesch Karl-Heinz 411 M2 42 27 37 29

Schwebel Wolfgang 46 M2 30 32 32 33

Kuen Peter 279 M2 31 30 32 27

95 93 97 97 3826 31,833UBGC Höchst 3

Schlatter Karl-Heinz 269 M2 37 37 33 34

Häring Bernd 693 M2 26 26 31 27

Gasser Gerhard 1895 M1 32 30 33 36

122 123 101 122 4687 39,000UBGC Dornbirn 2 0

Pichlmayr Doris 812 W2 58 52 45 57

Schwendinger Ingeborg 931 W2 37 35 36 33

Hämmerle Walter 1219 M2 27 36 20 32
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Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

87 69 67 68 2911 24,250BGSC Klaus 4

Jürgens Nadine 1005 WJ 33 24 25 23

Nagele Nadine 137 DA 29 24 21 24

Jehle Lara 602 DA 25 21 21 21

Jagschitz Rosmarie 1366 W1 0 0 0 0E:

80 108 93 74 3552 29,583UBGC Höchst 2

Häring Helga 984 W2 26 39 29 29

Pazal Herlinde 550 W2 26 33 33 24

Weiskopf Gertrud 1114 W2 28 36 31 21

99 192 189 189 6693 55,750UMSC Schruns 0

Fuchs Ursi 745 W2 37 126 126 126

Riesch Christine 886 W2 33 37 34 30

Gmeiner Johanna 200 W1 29 29 29 33

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

108 110 111 102 4311 26,938BGSC Klaus 4

Gamsjäger Kai 838 MK 33 37 36 35

Pucher Per 515 MJ 30 26 27 23

Türtscher Hermann 599 M1 23 23 23 22

Jagschitz Mathias 283 HE 22 24 25 22

118 108 115 114 4552 28,438UBGC Bludenz 2

Kaiser Adrian 788 MK 33 40 28 42

Huber Siegfried 1857 M2 29 24 34 28

Spies Stephan 1257 HE 26 24 26 21

Schäfer Stefan 1156 HE 30 20 27 23

Linher Thomas 117 MK 0 0 0 0E:

218 216 224 222 8803 55,000UMSC Schruns 0

Ewert Ulrich 857 M2 31 36 37 34

Gmeiner Erwin 1095 M1 32 26 33 29

Vonier Martin 892 HE 126 126 126 126

Pacher Uwe 997 HE 29 28 28 33

Lizenziert für ÖBGV-BludVers. 32bit.01b


